
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Plivacki Savez Srbije 30.05.2017 12:19 - Page 1

Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 3 Men, 100m Backstroke 11 years and older
13.05.2017 - 18:50 Results
Rekord Juniori do 18 godina 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 01.08.2000
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 53.69 VJATCANIN, Arkadi PRO Charllot (USA) 15.05.2015
Rekord Kadeti do 16 godina 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 01.08.2000
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:08.44 SAVIC, Novak SSU Krusevac 26.10.2013
Rekord Pioniri do 14 godina 1:03.59 RADJENOVIC, Aleksa SOM Banja Luka (BIH) 11.06.2016

Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 1:22.44  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 1:13.70
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Pioniri B 11 god.

1. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:19.42 279
2. SPASENOVIC, Ilija 06 PK ,,Barakuda" 1:27.04 212
3. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 1:27.51 209
4. DJUKIC, Viktor 06 Sigma 1:27.91 206
5. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 1:30.15 191
6. STEVANOVIC, Nikola 06 Sigma 1:33.56 171
7. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 1:34.01 168
8. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:34.87 164
9. MILANKOVIC, Marko 06 Sigma 1:36.53 155

10. JOVANOVIC, Andrija 06 Sigma 1:38.88 144
11. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 1:39.56 141
12. KUKIC, Relja 06 Sigma 1:43.34 126
13. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:45.95 117
14. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:47.57 112
15. MLADENOVIC, Mateja 06 VPK i KSP TENT 1:48.45 109
16. DIMITRIJEVIC, Nikola 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:49.85 105
17. BOZOVIC, Filip 06 Tri Delfina 1:50.76 103
18. COLOVIC, Uros 06 11. APRIL Beograd 1:51.35 101
19. BAROVIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:52.86 97
20. JOVANOVIC, Pavle 06 Vracar 1:55.23 91
21. KAVEDZIC, Andrija 06 Crvena Zvezda 1:58.86 83
22. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 2:08.48 66

DSQ RANKOVIC, Dusan 06 REBRO

Pioniri A 12 god.

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:13.23 356
2. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 1:13.33 355
3. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.09 262
4. NEDELJKOVIC, Kosta 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.29 225
5. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:25.43 224
6. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:25.79 221
7. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 1:26.11 219
8. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 1:27.28 210
9. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 1:27.80 207

10. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:27.87 206
11. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 1:28.29 203
12. NIKOLIC, Luka 05 PK ,,Barakuda" 1:29.60 194
13. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.60 182
14. VISACKI, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:32.73 175
15. TESIC, Dusan 05 11. APRIL Beograd 1:35.19 162
16. SREJIC, Vuk 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.86 154
17. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:38.66 145
18. MILCIC, Stefan 05 PK Obilic 1:38.71 145
19. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.07 144
20. RADOVIC, Bogdan 05 Sigma 1:40.62 137
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 3, Boys, 100m Backstroke, Pioniri A 12 god.

Rank YB Time Pts

21. VUKANIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 1:42.77 129
22. KOTUR, Nikola 05 Vracar 1:45.03 120
23. ZLATANOVIC, Luka 05 Tri Delfina 1:46.10 117
24. ILIC, Nikola 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:46.50 115
25. UMICEVIC, Srdjan 05 Vracar 1:47.07 114
26. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:48.33 110
27. MAGAZIN, Rados 05 PK ,,Barakuda" 2:04.23 73

DSQ DELJANIN, Ignjatije 05 Crvena Zvezda
DSQ RADICEVIC, Stefan 05 PK ,,Barakuda"
DSQ MILOSEVIC, Marko 05 Nbg011
DSQ SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce

Kadeti 13-14 god.

1. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.26 440
2. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.81 411
3. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 1:11.57 382
4. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 1:13.07 359
5. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:13.73 349
6. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 1:13.79 348
7. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 1:14.87 333
8. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 1:15.96 319
9. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:16.29 315

10. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.47 313
11. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.30 303
12. LAZIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:17.70 298
13. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.97 284
14. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:19.49 278
15. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 1:19.60 277
16. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:20.55 268
17. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:20.60 267
18. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 1:20.63 267
19. MARINKOVIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:21.03 263
20. STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:21.63 257
21. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.46 241 L
22. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.61 239 L
23. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:24.04 236 L
24. SAVKIC, Filip 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:24.34 233 L
25. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 1:24.74 230 L
26. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.80 221 L
27. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.55 216 L
28. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 PK ,,Barakuda" 1:26.84 213 L
29. MARUSIC, Lazar 03 Vracar 1:26.90 213 L
30. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.93 206 L
31. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.61 201 L
32. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:29.19 197 L
33. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 1:29.64 194 L
34. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 1:30.48 189 L
35. SAVKIC, Petar 03 Nbg011 1:30.67 187 L
36. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 1:33.33 172 L
37. ARSENIJEVIC, Milan 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:33.37 172 L
38. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 1:33.80 169 L
39. KECOJEVIC, Branko 03 Vracar 1:33.88 169 L
40. VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina 1:34.12 168 L
41. NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.82 164 L
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 3, Boys, 100m Backstroke, Kadeti 13-14 god.

Rank YB Time Pts

42. ANDRIC, Boris 04 Panta Rei 1:35.28 161 L
43. LAZIC, Bratislav 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:37.19 152 L
44. RADIC, Uros 03 Nbg011 1:37.29 152 L
45. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 1:39.52 142 L
46. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:42.90 128 L
47. STEFANOVIC, Lazar 03 PK "BPK" Bgd 1:54.58 93 L

DSQ MIJUSKOVIC, Bogdan 04 PK "BPK" Bgd
DSQ PERISIC, Vuk 04 PK "BPK" Bgd
DSQ NIKOLOVSKI, Milan 04 Tri Delfina
DSQ BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce

Juniori 15-18 god.

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 59.38 669
2. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.25 553
3. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.75 516
4. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:05.93 488
5. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.25 481
6. SPASIC, Djordje 99 Vracar 1:07.78 449
7. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.93 447
8. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:08.62 433
9. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.56 398

10. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:10.63 397
11. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.66 380
12. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.84 377
13. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:12.31 370
14. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:12.85 362
15. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:13.46 353
16. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 1:13.82 348 L
17. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.12 344 L
18. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:14.94 332 L
19. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 1:15.45 326 L
20. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:15.64 323 L
21. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 1:16.10 317 L
22. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 1:16.79 309 L
23. MILOSAVLJEVIC, Lazar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.97 295 L
24. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 1:20.63 267 L
25. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 1:22.63 248 L
26. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.76 222 L
27. MICIC, Luka 02 Crvena Zvezda 1:41.79 132 L

DSQ TEKIC, Stevan 01 Nbg011
DSQ VUCINIC, Dusan 02 Nbg011

Apsolutna 11 god. i stariji

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 59.38 669
2. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 1:00.02 648
3. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.25 553
4. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.75 516
5. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:05.93 488
6. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.25 481
7. VUCINIC, Zarko 98 Tri Delfina 1:06.52 476
8. SPASIC, Djordje 99 Vracar 1:07.78 449
9. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.93 447

10. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.26 440
11. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:08.62 433
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 3, Men, 100m Backstroke, Apsolutna 11 god. i stariji

Rank YB Time Pts

12. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.81 411
13. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.56 398
14. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:10.63 397
15. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 1:11.57 382
16. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.66 380
17. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.84 377
18. DJURDJEVIC, Mladen 98 PK Obilic 1:12.16 372
19. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:12.31 370
20. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:12.85 362
21. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 1:13.07 359
22. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:13.23 356
23. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 1:13.33 355
24. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:13.46 353
25. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:13.73 349
26. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 1:13.79 348
27. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 1:13.82 348 L
28. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.12 344 L
29. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 1:14.87 333
30. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:14.94 332 L
31. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 1:15.45 326 L
32. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:15.64 323 L
33. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 1:15.96 319
34. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 1:16.10 317 L
35. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:16.29 315
36. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.47 313
37. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 1:16.79 309 L
38. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.30 303
39. LAZIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:17.70 298
40. MILOSAVLJEVIC, Lazar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.97 295 L
41. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.97 284
42. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:19.42 279
43. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:19.49 278
44. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 1:19.60 277
45. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:20.47 268
46. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:20.55 268
47. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:20.60 267
48. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 1:20.63 267 L

STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 1:20.63 267
50. MARINKOVIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:21.03 263
51. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.09 262
52. STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:21.63 257
53. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 1:22.63 248 L
54. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.46 241 L
55. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.61 239 L
56. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:24.04 236 L
57. SAVKIC, Filip 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:24.34 233 L
58. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 1:24.74 230 L
59. NEDELJKOVIC, Kosta 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.29 225
60. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:25.43 224
61. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.76 222 L
62. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:25.79 221
63. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.80 221 L
64. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 1:26.11 219
65. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.55 216 L
66. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 PK ,,Barakuda" 1:26.84 213 L
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 3, Men, 100m Backstroke, Apsolutna 11 god. i stariji

Rank YB Time Pts

67. MARUSIC, Lazar 03 Vracar 1:26.90 213 L
68. SPASENOVIC, Ilija 06 PK ,,Barakuda" 1:27.04 212
69. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 1:27.28 210
70. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 1:27.51 209
71. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 1:27.80 207
72. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:27.87 206
73. DJUKIC, Viktor 06 Sigma 1:27.91 206
74. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.93 206 L
75. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 1:28.29 203
76. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.61 201 L
77. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:29.19 197 L
78. NIKOLIC, Luka 05 PK ,,Barakuda" 1:29.60 194
79. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 1:29.64 194 L
80. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 1:30.15 191
81. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 1:30.48 189 L
82. SAVKIC, Petar 03 Nbg011 1:30.67 187 L
83. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.60 182
84. VISACKI, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:32.73 175
85. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 1:33.33 172 L
86. ARSENIJEVIC, Milan 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:33.37 172 L
87. STEVANOVIC, Nikola 06 Sigma 1:33.56 171
88. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 1:33.80 169 L
89. KECOJEVIC, Branko 03 Vracar 1:33.88 169 L
90. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 1:34.01 168
91. VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina 1:34.12 168 L
92. NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.82 164 L
93. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:34.87 164
94. TESIC, Dusan 05 11. APRIL Beograd 1:35.19 162
95. ANDRIC, Boris 04 Panta Rei 1:35.28 161 L
96. MILANKOVIC, Marko 06 Sigma 1:36.53 155
97. SREJIC, Vuk 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.86 154
98. LAZIC, Bratislav 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:37.19 152 L
99. RADIC, Uros 03 Nbg011 1:37.29 152 L

100. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:38.66 145
101. MILCIC, Stefan 05 PK Obilic 1:38.71 145
102. JOVANOVIC, Andrija 06 Sigma 1:38.88 144
103. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.07 144
104. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 1:39.52 142 L
105. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 1:39.56 141
106. RADOVIC, Bogdan 05 Sigma 1:40.62 137
107. MICIC, Luka 02 Crvena Zvezda 1:41.79 132 L
108. VUKANIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 1:42.77 129
109. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:42.90 128 L
110. KUKIC, Relja 06 Sigma 1:43.34 126
111. KOTUR, Nikola 05 Vracar 1:45.03 120
112. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:45.95 117
113. ZLATANOVIC, Luka 05 Tri Delfina 1:46.10 117
114. ILIC, Nikola 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:46.50 115
115. UMICEVIC, Srdjan 05 Vracar 1:47.07 114
116. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:47.57 112
117. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:48.33 110
118. MLADENOVIC, Mateja 06 VPK i KSP TENT 1:48.45 109
119. DIMITRIJEVIC, Nikola 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:49.85 105
120. BOZOVIC, Filip 06 Tri Delfina 1:50.76 103
121. COLOVIC, Uros 06 11. APRIL Beograd 1:51.35 101
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 3, Men, 100m Backstroke, Apsolutna 11 god. i stariji

Rank YB Time Pts

122. BAROVIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:52.86 97
123. STEFANOVIC, Lazar 03 PK "BPK" Bgd 1:54.58 93 L
124. JOVANOVIC, Pavle 06 Vracar 1:55.23 91
125. KAVEDZIC, Andrija 06 Crvena Zvezda 1:58.86 83
126. MAGAZIN, Rados 05 PK ,,Barakuda" 2:04.23 73
127. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 2:08.48 66
DSQ DELJANIN, Ignjatije 05 Crvena Zvezda
DSQ RADICEVIC, Stefan 05 PK ,,Barakuda"
DSQ RANKOVIC, Dusan 06 REBRO
DSQ MIJUSKOVIC, Bogdan 04 PK "BPK" Bgd
DSQ PERISIC, Vuk 04 PK "BPK" Bgd
DSQ MILOSEVIC, Marko 05 Nbg011
DSQ TEKIC, Stevan 01 Nbg011
DSQ VUCINIC, Dusan 02 Nbg011
DSQ NIKOLOVSKI, Milan 04 Tri Delfina
DSQ BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce
DSQ SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce


